




BROTTSOFFER
JOURNEN
☎ 116 006

Orädd Demokrati - Samverkanskonferenser

Vi på Brottsofferjouren Sverige vill härmed göra er uppmärksamma på de kommande samverkanskonferenserna kring demokratibrott. Dessa kommer vi att bjuda in till under hösten. Brottsofferjouren Sverige har sen 2019 bedrivit projektet Orädd demokrati vars fokus är demokratibrott. Syftet med konferenserna är att lära oss mer om hur hot och påverkansförsök ser ut idag för de olika aktörerna som arbetar med opinionsbildning och det fria ordet. Polisen har identifierat grupperna: politiker, journalister och konstnärer som en av de mest utsatta målgrupperna men hit hör även stora delar av det civila samhället.

Vi vill med dessa samverkanskonferenser ge er ett tillfälle att bekanta er med vårt arbete inom Brottsofferjouren Sverige för brottsutsatta. Hur vi arbetar med demokratibrott men även ett bra tillfälle för oss att lära oss mer om hur andra aktörer arbetar. Förutom våra egna lokala jourer hoppas vi på en bra uppslutning ifrån Polisen och givetvis ifrån er.

Vi hoppas verkligen ni har en möjlighet att delta under dagen som kommer att innehålla föreläsningar kring sakfrågan, inspel ifrån utsatta för demokratibrott och givetvis nätverkande. Vi kommer att genomföra en konferens per region* där dagen börjar med lunch vid klockan 12 och slutar senast klockan 17.





BROTTSOFFER
JOUREN
☎ 116 006

Datum och platser** för konferenserna är satta till:

Region Nord, **3 september**, Umeå
Region Stockholm, **15 september**, Stockholm
Region Väst, **23 september**, Göteborg
Region Öst, **29 oktober**, Norrköping
Region Syd, **5 november**, Hässleholm
Region Mitt, **12 november**, Gävle
Region Bergslagen, **19 november**, Örebro

Ett mer detaljerat program samt information hur ni anmäler er kommer att komma, till dess spara dessa datum, antal platser är begränsande. Sprid även gärna information om tillfällena inom era nätverk.

Om projektet Orädd demokrati och vårt arbete kring demokratibrott kan ni läsa mer om på: www.boj.se/demokratibrott

Vid frågor kontakta gärna Markus på Brottsofferjouren Sverige på 08-550 486 15 eller på mailen markus.haile@boj.se

Väl mött!
Brottsofferjouren Sverige

*Vi utgår här ifrån vår egna regioner.

**Vi ämnar att genomföra konferenserna som planerat men följer givetvis alla riktlinjer i relation till pandemin. Vi reserverar oss för att på vissa orter kan konferenserna behöva genomföras digitalt

